2018年 8月 22日（水）

報道関係各位

株式会社神戸ポートピアホテル

暑い夏の疲れを吹き飛ばす！食欲の秋の到来とともに贈る

「肉!肉!MEAT FESTIVAL ニクニク ミートフェスティバル」
6つのレストラン･ショップで開催！

株式会社神戸ポートピアホテル（神戸市中央区、総支配人 小室貴史）は、2018 年 9 月 1 日(土)～9 月 30

日(日)の期間、「肉！肉！MEAT FESTIVAL ニクニクミート フェスティバル」を実施いたします。

記録的な猛暑の今年、食欲の秋の到来とともに夏の疲れを吹き飛ばす肉満載の応援メニューを館内 6店舗

でご用意いたします。

また「肉！肉！MEAT FESTIVAL ニクニクミート フェスティバル」レストラン･ショップメニューご利用の

お客さまに抽選でポートピアホテル宿泊券や食事券などが当たる「スタンプラリー」を同時開催いたしま

す。

詳細は下記のとおりです。

催事名；     「肉！肉！MEAT FESTIVAL ニクニクミート フェスティバル」

開催日時；     2018年 9月 1 日（土）～9月 30日(日)

参画店舗；    (本館)30F スカイグリルブッフェ「GOCOCU」、2F 鉄板焼「但馬」、2Fダイニングカフェ「SOCO」、

             1F  イタリアンバール「EREMO」、1F デリカテス「アラメゾン」

         (南館) 4F  日本料理「神戸 たむら」

メニュー・料金 ；次頁ご参照

＜料理イメージ＞

    ダイニングカフェ「SOCO」              鉄板焼「但馬」            イタリアンバール「EREMO」

       「ローストビーフ丼」       「神戸牛ザブトンステーキと牛丼コース」       「肉バルプレート」

＜このリリースに関するお問い合わせ＞

株式会社 神戸ポートピアホテル 営業本部 営業企画 橋本 博

Tel.078-303-5223（直通）Fax.078-303-5228（直通） E-mail hhashimoto@portopia.co.jp

News Release

本館 30F スカイグリルブッフェ GOCOCU

スカイバーベキューブッフェ&ビア 平日￥5,500 土･日･祝日 ※6,500 前日までの予約で\500OFF

(メニュー一例) (料理) 兵庫五国の野菜とマグロの冷製ラタトゥイユ/山葵風味の炙りサーモン ソースサルピコン

          地元農家から届く夏野菜の串焼き/ソーセージ串焼き/シーフード殻焼き/ジャークチキン

          骨付きグリルポーク/シュラスコ/トマホークグリル/バベットステーキ/ジンギスカン

             シーフードジャンバラヤ/パティシエが作るスイーツ各種 他 約 70種

          (フリードリンク) 生ビール/スパークリングワイン/ワイン(白･赤)/カクテル各種/焼酎/ウィスキー

          ソフトドリンク 他 約 30種

本館 2F 鉄板焼 但馬

①神戸牛ザブトンステーキと牛丼コース ￥11,800

(メニュー) アミューズ スープ/サラダ/神戸牛ザブトン 100gを使ったステーキ/焼き野菜/神戸牛の牛丼

           赤だし 香のもの/デザート/コーヒー

②懐かしのハンバーグステーキコース(ランチ限定) \4,158

③鉄板焼ブッフェ“肉フェス” 9月 30日(日) 1日限定開催 ランチ￥12,000 ディナー￥15,000

本館 2F ダイニングカフェ SOCO

ローストビーフ丼(香のもの付) レギュラー￥2,400  メガ盛り￥5,000 1日 30食限定

本館 1F イタリアンバール EREMO

①肉バルプレート(牛 160g 豚 130g 鶏もも 120g) \3,564 ②肉パフェ ローストビーフ ￥1,782

南館 4F 日本料理 神戸 たむら

黒毛和牛すき焼き または しゃぶしゃぶセット \9,000 ※お肉食べ放題は￥12,000

本館 1F デリカテス アラメゾン

牛カツサンドイッチ \1,100

料金はいずれも税･サービス料込 食材入荷の都合によりメニュー内容が変更になる場合がございます

 スカイグリルブッフェ「GOCOCU」        日本料理「神戸 たむら」           デリカテス「アラメゾン」

「スカイバーベキュー ブッフェ&ビア」        「しゃぶしゃぶセット」            「牛カツサンドイッチ」

＜肉！肉！MEAT FESTIVAL ニクニクミート フェスティバル スタンプラリー＞

開催期間中、参画店舗の内、3店舗のスタンプを集めていただくと抽選にて下記の賞品が当たります

スタンプラリーカードはご利用店舗にてお渡しいたします

①ポートピアホテルペア宿泊券           1組

②鉄板焼「但馬」ペアディナー券          2組

③スカイグリルブッフェ「GOCOCU」ペアランチ券 5組 ※賞品の発送を以て当選発表に代えさせていただきます